Clasificacion

Fecha

Di st anci a

ds Dor
1 400
2 425
3 416
4 453
5 406
6 467
7 401
8 413
9 452
10 419
11 417
12 450
13 422
14 426
15 451
16 403
17 428
18 433
19 418
20 465
21 466

17/ 10/ 10
1 Knms - Proned
Apel |'i do, Nonbr e Cat eg
ALCARAZ, Ori ol PRBEN
GOVEZ, Jan PRBEN
ARl ZA, Ruben PRBEN
MONTSERRATE, Ser gi PRBEN
NI ETO, Edgar PRBEN
MORI LLO, | an PRBEN
VELLI DO, M guel Angel PRBEN
MONTEQLI VA, Moni ca FPRBE
BELMONTE, Al ex PRBEN
Dl AZ, Joel PRBEN
CASTI LLQ, Pol PRBEN
RODRI GUEZ, Al var o PRBEN
ALENANY, | r eneu PRBEN
VALI ENTE, Mar c PRBEN
BALLESTERGCS, Al ex PRBEN
ESVERTI T, Mai t e FPRBE
MACHUCA, Al ej andr o PRBEN
GANAN, Cerard PRBEN
SAMPER, Abel PRBEN
TUDELA, Anna FPRBE
MARI N, | zan PRBEN

Corredores clasificados : 21

Clasificacion de : Pre-Benjamins

400
425
416
453
406
467
401
452
419
417
450
422
426
451
428
433
418
466

ALCARAZ, Ori ol
GOMVEZ, Jan

ARl ZA, Ruben
MONTSERRATE, Ser gi
NI ETO, Edgar
MORI LLG, | an
VELLI DO, M guel
BELMONTE, Al ex
DI AZ, Joel
CASTI LLO, Pol
RODRI GUEZ, Al var o
ALENANY, | reneu
VALI| ENTE, Mar ¢
BALLESTERGCS, Al ex
MACHUCA, Al ej andr o
GANAN, Gerard
SAVPER, Abel

MARI N, | zan

Angel

: 7 OPEN INFANTIL BTT DE SABADELL

11.73 Kns/h.

Publ i ci dad

GESTORI A VI LANOVA
VI C

LA TORRETA BI KE
GESTORI A VI LANOVA
VI ROELECTRI C

NO CLUB

SECQOCI CLI SME
BASCOLI

BASCOLI

CC ROQUETES

LA TORRETA BI KE
CAU DE LA BIC
CAU DE LA BIC

NO CLUB

MALGRAT

GOLDEN BI KES
BASCOLI

BASCOLI

LA TORRETA BI KE
BASCOLI

GESTORI A VI LANOVA

GESTORI A VI LANOVA
ViC

LA TORRETA BI KE
GESTORI A VI LANOVA
VI ROELECTRI C

NO CLUB

SECOC!I CLI SME
BASQOLI

CC ROQUETES

LA TORRETA BI KE
CAU DE LA BIC
CAU DE LA BIC

NO CLUB

MALGRAT

BASQOLI

BASQOLI

LA TORRETA BI KE
GESTORI A VI LANOVA

Clasificacion de : Femines Pre-Benjamins

413
403
465

MONTEQLI VA, Moni ca
ESVERTI T, Mai t e
TUDELA, Anna

FPRBE
FPRBE
FPRBE

BASCOLI
GOLDEN BI KES
BASCOLI

Federacio Catalana de Ciclisme

Comité catala d’Arbitres i Cronometradors de Ciclisme
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39
48
56

104
: 05
: 09
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115
117
127
138
143
150
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: 00
142
112
147
128
141

39
48
56

104
: 05
: 09
.15
217
1 27
. 38
143
: 50
.52
142
112
147
141
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